? ...um-.". ,.

LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N°3507I2023

“MODIFICA 0 ANEXO Ill DA LEI
COMPLEMENTAR MUNICIPAL 1371/2007".

Pro/etc de Lei Complementar nº 216/2023
(Antena: Prefalta Munlclpal)

O Povo do Município de Conceição das Alagoas, Estado de

Minas Gerais. por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou e eu

Prefeita, em seu nome. sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica modificado o anexo lll da Lei Complementar

Municipal nº 1971/2007. com o objetivo de aumentar vagas, da seguinte fon'na:

I Anexo Ill

CARéo VAGAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 45

ENFERMEIRO 15

FARMACÉUTICO os

MOTORISTA 12

An. 2° - Pennaneoem inalteradas e em pleno vigor as demais
disposições do Anexo III da Lei Complementar, ora modificada.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição das Alagoas/MG. 09 de março de 2023,

R;
IVAiNA REis DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS
nu.: Húrianú Pquom, 395 Same (enim TeleÍnne: i34i 332170000 CNPJ:iB,«*vZB.ELS«1/000i 39